
ZARZĄDZENIE NR 167/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 728/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 21 lutego 2022 r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

w brzmieniu jak w załączniku: 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Organizacyjny, 

3) Wydział Spraw Obywatelskich. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 728/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 21.02.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 172 947,45 0,00 10 172 947,45

75011 Urzędy wojewódzkie 626 820,00 -1 599,81 625 220,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 709,00 -1 599,81 36 109,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 436 124,45 1 599,81 8 437 724,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 205 938,00 15 465,73 5 221 403,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 716,00 -13 865,92 361 850,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 850,00 0,00 391 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 179 450,00 0,00 179 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 3 000,00 13 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 2 705 400,00 -77 960,00 2 627 440,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 405 400,00 -77 960,00 2 327 440,00

4810 Rezerwy 2 205 400,00 -77 960,00 2 127 440,00

Razem: 60 858 641,68 -77 960,00 60 780 681,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 728/2022 Burmistrza Gostynia

z dnia 21 lutego 2022 r.

Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

03.04.2022 r.

Suma z ZB Nr 

728/2022 z dnia 

21.02.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie  

21.02.2022 r.

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego śr. własne 29 500,00 29 500,00

2850 Suma 29 500,00 29 500,00

01030 Suma 29 500,00 29 500,00

010 Suma 29 500,00 29 500,00

750 75014 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego śr. własne 27 000,00 27 000,00

4610 Suma 27 000,00 27 000,00

75014 Suma 27 000,00 27 000,00

75023 4300 pozostałe usługi śr. własne 34 300,00 34 300,00

Opłata za usługę bankową śr. własne 90 000,00 90 000,00

4300 Suma 124 300,00 124 300,00

4430 różne opłaty i składki śr. własne 500,00 500,00

4430 Suma 500,00 500,00

4530 podatek od towarów i usług VAT śr. własne 30 000,00 30 000,00

4530 Suma 30 000,00 30 000,00

75023 Suma 154 800,00 154 800,00

75095 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne śr. własne 43 000,00 43 000,00

4100 Suma 43 000,00 43 000,00

4410 podróże służbowe krajowe śr. własne 13 000,00 13 000,00

4410 Suma 13 000,00 13 000,00

75095 Suma 56 000,00 56 000,00

750 Suma 237 800,00 237 800,00

757 75702 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego śr. własne 25 000,00 25 000,00

8010 Suma 25 000,00 25 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczekśr. własne 100 000,00 100 000,00

8110 Suma 100 000,00 100 000,00

75702 Suma 125 000,00 125 000,00

757 Suma 125 000,00 125 000,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na odprawy emerytalne śr. własne 150 000,00 150 000,00

Rezerwa celowa na remont budynków komunalnych śr. własne 100 000,00 100 000,00

Rezerwa celowa na zadania oświatowe śr. własne 835 400,00 -57 960,00 777 440,00

Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w trakcie roku budżetowego śr. własne 200 000,00 200 000,00

Rezerwa celowa na zakup energii w jednostkach śr. własne 600 000,00 -20 000,00 580 000,00

4810 Suma 1 885 400,00 -77 960,00 1 807 440,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne śr. własne 200 000,00 200 000,00

6800 Suma 200 000,00 200 000,00

75818 Suma 2 085 400,00 -77 960,00 2 007 440,00

758 Suma 2 085 400,00 -77 960,00 2 007 440,00

Suma 

końcowa
2 477 700,00 -77 960,00 2 399 740,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 728/2022 Burmistrza Gostynia

z dnia 21 lutego 2022 r.

Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

03.04.2022 r.

Suma z ZB Nr 

728/2022 z dnia 

21.02.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie  

21.02.2022 r.

750 75011 2910 zwrot dotacji śr. własne 0,00 0,00

2910 Suma 0,00 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 176 834,00 176 834,00

wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 62 658,00 62 658,00

wynagrodzenia osobowe - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) śr. własne 150 349,00 150 349,00

wynagrodzenia osobowe - zadania własne (pozostałe sprawy) śr. własne 87 977,00 87 977,00

4010 Suma 477 818,00 477 818,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 5 500,00 5 500,00

dodatkowe wynagrodzenie roczne - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 2 000,00 2 000,00

dodatkowe wynagrodzenie roczne - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) śr. własne 20 344,00 209,59 20 553,59

dodatkowe wynagrodzenie roczne - zadania własne (pozostałe sprawy) śr. własne 9 865,00 -1 809,40 8 055,60

4040 Suma 37 709,00 -1 599,81 36 109,19

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 31 344,00 31 344,00

składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 11 146,00 11 146,00

składki na ubezpieczenia - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) śr. własne 29 342,00 29 342,00

składki na ubezpieczenia - zadania własne (pozostałe sprawy) śr. własne 16 788,00 16 788,00

4110 Suma 88 620,00 88 620,00

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 4 467,00 4 467,00

składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 1 146,00 1 146,00

składki na Fundusz Pracy - zadania własne (zadania spraw obywatelskich) śr. własne 4 183,00 4 183,00

składki na Fundusz Pracy - zadania wlasne (pozostałe sprawy) śr. własne 2 067,00 2 067,00

4120 Suma 11 863,00 11 863,00

4440 odpis na ZFŚS - zadanie zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 1 134,00 1 134,00

odpisy na ZFŚS - zadanie zlecone (pozostałe sprawy) DZ 1 764,00 1 764,00

odpis na ZFŚS - zadanie własne (pozostałe sprawy) śr. własne 1 396,00 1 396,00

odpis ZFŚS - zadanie własne (zadania spraw obywatelskich) śr. własne 6 516,00 6 516,00

4440 Suma 10 810,00 10 810,00

4560 odsetki od dotacji śr. własne 0,00 0,00

4560 Suma 0,00 0,00

75011 Suma 626 820,00 -1 599,81 625 220,19

75022 3030 delegacje służbowe krajowe śr. własne 1 000,00 1 000,00

delegacje służbowe zagraniczne śr. własne 1 500,00 1 500,00

diety radnych śr. własne 433 572,00 433 572,00

3030 Suma 436 072,00 436 072,00

4210 zakupy związane z działalnością rady miejskiej śr. własne 4 000,00 4 000,00

4210 Suma 4 000,00 4 000,00

4300 usługi związane z działalnością rady miejskiej śr. własne 7 000,00 7 000,00

4300 Suma 7 000,00 7 000,00

75022 Suma 447 072,00 447 072,00

75023 3020 świadczenia rzeczowe i ekwiwalenty pieniężne wynikające z przepisów BHP śr. własne 33 503,45 33 503,45

3020 Suma 33 503,45 33 503,45

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 5 205 938,00 15 465,73 5 221 403,73

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 1



750 75023 4010 Suma 5 205 938,00 15 465,73 5 221 403,73

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne śr. własne 375 716,00 -13 865,92 361 850,08

4040 Suma 375 716,00 -13 865,92 361 850,08

4110 składki na ubezpieczenie społeczne śr. własne 957 117,00 957 117,00

4110 Suma 957 117,00 957 117,00

4120 skadki na Fundusz Pracy śr. własne 117 042,00 117 042,00

4120 Suma 117 042,00 117 042,00

4140 składki na PFRON śr. własne 96 000,00 96 000,00

4140 Suma 96 000,00 96 000,00

4170 wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia śr. własne 50 950,00 50 950,00

4170 Suma 50 950,00 50 950,00

4210 zakup artykułów kancelaryjnych i biurowych śr. własne 15 000,00 15 000,00

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych śr. własne 8 000,00 8 000,00

zakup artykułów spożywczych śr. własne 5 530,00 5 530,00

zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych i do remontów śr. własne 54 180,00 54 180,00

zakup licencji, sprzętu i akcesoriów komupterowych śr. własne 32 000,00 32 000,00

zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych i do remontów Covid-19 śr. własne - covid 19 2 000,00 2 000,00

zakup opracowań, wydawnictw oraz prenumerata dzienników i czasopism śr. własne 4 554,00 4 554,00

4210 Suma 121 264,00 121 264,00

4260 zakup gazu śr. własne 71 000,00 71 000,00

zakup wody śr. własne 3 500,00 3 500,00

zakup energii śr. własne 45 000,00 45 000,00

4260 Suma 119 500,00 119 500,00

4270 konserwacje i naprawy infrastruktury teleinformatycznej śr. własne 3 000,00 3 000,00

konserwacje i naprawy i remonty pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia śr. własne 27 000,00 27 000,00

remont pomieszczeń urzędu miejskiego śr. własne 23 000,00 23 000,00

4270 Suma 53 000,00 53 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych śr. własne 9 610,00 9 610,00

4280 Suma 9 610,00 9 610,00

4300 usługi kominiarskie śr. własne 1 000,00 1 000,00

usługi pocztowe śr. własne 120 000,00 120 000,00

publikacja materiałów informacyjnych śr. własne 1 000,00 1 000,00

abonamenty śr. własne 636,00 636,00

świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi śr. własne 110 068,00 110 068,00

usługi drukarsko-introligatorskie śr. własne 6 000,00 6 000,00

usługi związane ze sprzątaniem pomieszczeń urzędu śr. własne 20 000,00 20 000,00

wykonanie pieczątek i wizytówek śr. własne 2 000,00 2 000,00

opłata za zagospodarowanie odpadów komunalnych śr. własne 12 000,00 12 000,00

opłaty za ścieki i wywóz  nieczystości śr. własne 5 000,00 5 000,00

przegląd i naprawa sprzętu p-poż śr. własne 1 000,00 1 000,00

świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi Covid-19 śr. własne - covid 19 1 600,00 1 600,00

usługi z zakresu utrzymania sprzętu biurowego, urządzeń i wyposażenia śr. własne 36 000,00 36 000,00

utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do elektronicznych wydawnictw i opracowań śr. własne 187 099,00 187 099,00

4300 Suma 503 403,00 503 403,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych śr. własne 40 000,00 40 000,00

4360 Suma 40 000,00 40 000,00

4390 zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii śr. własne 1 000,00 1 000,00

4390 Suma 1 000,00 1 000,00

4410 podróże służbowe krajowe śr. własne 45 000,00 45 000,00

4410 Suma 45 000,00 45 000,00

4430 inne opłaty i składki śr. własne 4 800,00 4 800,00

składka sGipW śr. własne 7 200,00 7 200,00

składka Wokiss śr. własne 16 500,00 16 500,00

składka Zmp śr. własne 7 700,00 7 700,00

ubezpieczenie mienia gminy śr. własne 190 000,00 190 000,00

4430 Suma 226 200,00 226 200,00

4440 odpis na ZFŚS śr. własne 128 326,00 128 326,00

4440 Suma 128 326,00 128 326,00

4700 szkolenia pracowników śr. własne 50 700,00 50 700,00

4700 Suma 50 700,00 50 700,00

4710 wpłaty na PPK śr. własne 17 055,00 17 055,00

4710 Suma 17 055,00 17 055,00

75023 Suma 8 151 324,45 1 599,81 8 152 924,26

75095 3030 diety sołtysów śr. własne 218 448,00 218 448,00

3030 Suma 218 448,00 218 448,00

75095 Suma 218 448,00 218 448,00

750 Suma 9 443 664,45 0,00 9 443 664,45

751 75101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników DZ 4 555,00 4 555,00

4010 Suma 4 555,00 4 555,00

4110 składki na ubezpieczenia DZ 783,00 783,00

4110 Suma 783,00 783,00

4120 składki na Fundusz Pracy DZ 112,00 112,00

4120 Suma 112,00 112,00

75101 Suma 5 450,00 5 450,00

751 Suma 5 450,00 5 450,00

Suma 

końcowa
9 449 114,45 0,00 9 449 114,45

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 2



Zarządzenie Nr 728/2022 Burmistrza Gostynia

z dnia 21 lutego 2022 r.

Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

03.04.2022 r.

Suma z ZB Nr 

728/2022 z dnia 

21.02.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie  

21.02.2022 r.

752 75201 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (refundacja z MON) śr. własne 3 000,00 3 000,00

3030 Suma 3 000,00 3 000,00

75201 Suma 3 000,00 3 000,00

752 Suma 3 000,00 3 000,00

754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla KP PSP śr. własne 70 000,00 70 000,00

6170 Suma 70 000,00 70 000,00

75411 Suma 70 000,00 70 000,00

75412 3020 zakup sortów mundurowych śr. własne 7 000,00 3 000,00 10 000,00

Sołectwo Kunowo: Zakup doposażenia do OSP (mundury) śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP (mundury) śr. własne 1 000,00 1 000,00

3020 Suma 10 000,00 3 000,00 13 000,00

3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach śr. własne 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

3030 Suma 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne śr. własne 1 200,00 1 200,00

4110 Suma 1 200,00 1 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe-umowy zlecenia śr. własne 41 250,00 41 250,00

4170 Suma 41 250,00 41 250,00

4190 zakup nagród konkursowych śr. własne 1 000,00 1 000,00

4190 Suma 1 000,00 1 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia śr. własne 35 000,00 35 000,00

Sołectwo Daleszyn: Zakup doposażenia do OSP śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP śr. własne 1 300,00 1 300,00

4210 Suma 38 300,00 38 300,00

4260 zakup energii śr. własne 20 000,00 20 000,00

4260 Suma 20 000,00 20 000,00

4270 zakup usług remontowych śr. własne 20 000,00 20 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Wymiana drzwi wejściowych do OSP śr. własne 3 000,00 3 000,00

4270 Suma 23 000,00 23 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie strażaków śr. własne 1 800,00 1 800,00

4280 Suma 1 800,00 1 800,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 24 000,00 24 000,00

4300 Suma 24 000,00 24 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych śr. własne 3 500,00 3 500,00

4360 Suma 3 500,00 3 500,00

4430 różne opłaty i składki śr. własne 400,00 400,00

4430 Suma 400,00 400,00

75412 Suma 179 450,00 0,00 179 450,00

75414 4210 zakup materiałów i wyposażenia śr. własne 2 000,00 2 000,00

4210 Suma 2 000,00 2 000,00

4270 zakup usług remontowych śr. własne 4 000,00 4 000,00

4270 Suma 4 000,00 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 4 000,00 4 000,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 1



754 75414 4300 Suma 4 000,00 4 000,00

75414 Suma 10 000,00 10 000,00

75421 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 17 250,00 17 250,00

4010 Suma 17 250,00 17 250,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne śr. własne 3 000,00 3 000,00

4110 Suma 3 000,00 3 000,00

4120 składka na fundusz pracy śr. własne 450,00 450,00

4120 Suma 450,00 450,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia śr. własne 3 000,00 3 000,00

4210 Suma 3 000,00 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 2 500,00 2 500,00

4300 Suma 2 500,00 2 500,00

4360 opłata z tytułu usług telefonii komórkowej śr. własne 1 500,00 1 500,00

4360 Suma 1 500,00 1 500,00

4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korp. sł. cywilnej śr. własne 1 000,00 1 000,00

4700 Suma 1 000,00 1 000,00

75421 Suma 28 700,00 28 700,00

754 Suma 288 150,00 0,00 288 150,00

758 75818 4810 realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego śr. własne 320 000,00 320 000,00

4810 Suma 320 000,00 320 000,00

75818 Suma 320 000,00 320 000,00

758 Suma 320 000,00 320 000,00

Suma 

końcowa
611 150,00 0,00 611 150,00

Id: E30419BD-FE5F-45DB-96BA-5DFB1561AB20. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



